REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 34633 Prot. Viord mé, 05 . /2 2025

VENDIM
Nr.{{7, daté 05.12.2025

PER
RIALOKIMIN E KUOTAVE Ni PROGRAMET E CIKLIT Tk DYTE, NE )
“PEDAGOGJI E SPECIALIZUAR’FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE, PER
VITIN AKADEMIK 2025-2026 Ni UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né& mbéshtetje t& nenit 38, t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma f t&€ Statutit
t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor&; nenit 61, pika 3 dhe 4 t& Rregullores s€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg; Vendimit t& Senatit nr.10, dat& 06.03.2023 “Pé&r miratimin e kuotave t&
pranimit t& studentéve né t& gjitha ciklet e studimit pér vitin akademik 2024-2025” ; si dhe
referuar propozimit t& Departamentit t& Edukimit, shkresés s& Fakultetit t& Shkencave Humane,
me nr.856/3 prot., daté 12.11.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés 05.12.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Fakultetit t¢ Shkencave Humane pér rialokim t€ kuotave, né
programet e Ciklit t& dyté, pran& Departamentit t& Edukimit, si mé& poshtg:

e 2 (dy), kuota nga zéri “Brenda Vendit” nga programi Master i shkencave né Edukim.
t& rialokohen né programin Master Shkencor né Pedagogji e Specializuar.

2. Kéto ndryshime nuk prekin numrin e pérgjithshém t€ kuotave t& kétij Fakulteti.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Z&vendésrektori Akademik, Drejtuesit e
Fakultetit t& Shkencave Humane , Drejtoria e Shérbimeve Ndihmésakademike.

4. Ky vendim pércillet pér miratim n¢ MAS.

Ky vendim hyn ng fuqi menj€heré.
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